
Pris: 12 590 kr  

Enkelrumstillägg: 2 500 kr

Barnrabatt: 2 500kr 

(gäller barn under 12 som delar rum med 2 vuxna)

Avresa från Stockholm/Arlanda, Göteborg/Landvetter samt Köpenhamn/Kastrup. Möjlighet till 

avdragsgillt konferenspaket inriktat på företagare/entreprenörer

I priset ingår flyg, flygskatter, transfer, del i dubbelrum på hotell, halvpension och program enligt 

specifikation. Observera att all dricks också är inkluderad.

Lufttemperatur (medeltemperatur) 

Tiberias 28 º

Jerusalem 25 º

Eilat 30 º (AC finns på hotellen) 

Program för Deluxe-resan till Eilat 7-14 november 2011

Dag 1.  Avresa från Stockholm, Göteborg och Köpenhamn till Tel Aviv. Vi anländer på efter-middagen
och åker buss ner till Eilat . Vi checkar in på vårt 5-stjärniga hotell som heter Rimonim Eilat Hotel, 
precis vid Röda Havets strand och mitt på strandpromenaden. Klicka på länken för att se vårt lyxiga 

hotell där alla har egen balkong och havsutsikt:  http://english.rimonim.com/rimonim-eilat

Dag 2-7  Fria dagar för sol, bad, shopping mm. Utflykter kommer att ordnas. Det blir en heldagstur till 
klippstaden Petra i Jordanien. Detta är ju ett av världens sju nya underverk och måste bara ses. Priset 
kommer vi att lägga ut inom kort. Det blir även en utflykt med båt på Röda Havet, där vi solar ombord, 
ankrar vid egyptiska gränsen. Det finns möjlighet att bada och snorkla från båten. Vi äter en god lunch 

ombord och sedan tillbaka till Eilat, där vi är kl. 15. 

Vi kommer även att ordna utflykter bl.a. till Timna Park, Jeepsafari och/eller kamelsafari, snorkling mm.



Vissa av kvällarna kommer vi att ha gemensamma samlingar för dem som så önskar. Det finns även 

möjlighet att delta i en företagsinriktad konferens med ett par pass efter frukost, tre av dagarna. 

Tag chansen att följa med på denna exklusiva resa till Israel och Eilat. Resan vänder sig till dig som 

kanske redan varit i Israel, som vill ha en skön semester och samtidigt välsigna landet. Varför inte åka 

på en ”honeymoon” med din älskade, oavsett hur många år ni varit tillsammans. Eller kanske du bara 

längtar efter värme och sol när det är som mörkast i Sverige. Eller tag med dina medarbetare och vi 

hjälper er att ordna en konferens på hotellet.

Dag 8 är det transfer till flygplatsen och hemresa, solbrända och med många härliga minnen med oss 
hem.

Ingår i resans pris:  
Flyg, flygplatsskatter, transfer mellan flygplats och hotell i Israel, del i dubbelrum, halv-pension hela 

resan, dvs. frukost och middag dagligen. OBS. Även den lokala dricksen ingår.
Luftkonditionerad buss, erfarna reseledare. Anmälningsavgift 1.300/person, betalas mot faktura på 10 

dagar. Maximalt antal deltagare är 45. Möjlighet finns att göra resan till en konferensresa för den som 

så vill.

Välkommen med på en resa som inte är som andra.

Du bokar här: 

Kjell och Gunilla på tel. 0470-819 45 eller mail info@avancemang.se

Duveskogs Reseservice på tel. 0278-160 05 eller mail info@duvres.se

Regler för anmälan, betalning och avbokning.
Man anmäler sig till en resa genom att betala anmälningsavgift på 1300kr/pers. Slutlikviden skall erläggas senast det datum som finns på

slutfakturan.

Fram till 45 dagar innan avresan kan man avboka till en kostnad av 5% av resans pris, dock lägst 700kr.

45 - 30 dagar före avresa kostar en avbokning 25 % av resans pris.

30 dagar och senare kostar en avbokning 50 % av resans pris.

7 dagar före avresa kostar en avbokning 100 %.

I samband med att man anmäler sig till resan kan man också betala en avbeställningsförsäkring som gör att man får nästan hela resan 

återbetald

vid avbokning för t ex sjukdom, olycksfall etc minus en mindre avbokningskostnad. Läkarintyg erfordras.

Om resebyrån avbokar resan på grund av oroligheter på resmålet eller på grund av för få deltagare så informerar vi resenärerna om detta

senast 5 veckor före avresan. I sådant fall återbetalas hela den summa respektive resenär har inbetalt för resan.

Kjell & Gunilla Lindstedt, välkända av många genom sin medverkan i 

Kanal 10 samt många år av resande runt i olika kyrkor. De har en 

förmåga att få alla att trivas, vilket slutomdömena från tidigare resor 

också visar. De leder även samlingarna och delar med sig på ett mycket 

personligt sätt. Kjell är en duktig motivationstalare inom näringslivet 
och kommer att hålla i en minikonferens på plats. Läs mer på

www.avancemang.se

Reseledare för Eilat Deluxe 2011


